
RESULTATLISTA
FÖR

LÅNGMATCHEN
Måndag 21á April 2014

Arr: Timrå Skyttegille 23-439

Västernorrlands läns Pistolskyttekrets



Resultat Långmatchen 2014
Veteraner
Namn: Klass: Klubb: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot: 6 första Snitt:

1á Gunnar Andersson Vä HPSK 44 43 43 46 46 44 47 44 46 44 45 42 45 44 46 49 42 45 45 45 895 266 44,75
2á 0 0 ####
3á 0 0 ####

Klass 1
Namn: Klass: Klubb: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot: 6 första Snitt:

1á Peter Sundberg 1 ÅPK 45 41 44 45 43 44 43 44 39 45 48 46 45 48 47 46 41 44 46 42 886 262 44,3
2á Arya Aresh 1 SPK 46 43 46 48 45 44 46 43 47 44 44 35 47 42 42 46 43 44 47 42 884 272 44,2
3á Joakim Wiklund 1 HPSK 43 38 44 45 41 38 44 45 49 43 42 43 45 43 44 45 43 47 43 43 868 249 43,4
4á Richard Joneström 1 SPK 39 35 43 40 38 40 43 39 42 32 37 42 37 42 46 39 39 41 40 42 796 235 39,8
5á Göran Byman 1 SSSK 28 30 37 31 38 41 42 41 38 31 39 39 40 29 39 34 35 40 37 40 729 205 36,45
6á Christer Jonsson 1 TSG 36 21 24 26 9 32 34 41 25 34 41 36 38 40 39 38 36 31 38 33 652 148 32,6
7á 0 0 ####
8á
9á



Klass 2
Namn: Klass: Klubb: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot: 6 första Snitt:

1á Stefan Rundberg 2 TSG 46 45 46 44 44 46 45 47 47 46 45 44 48 46 43 47 48 46 45 45 913 271 45,65
2á Rasmus Wahlstedt 2 ÅPK 45 47 46 43 45 46 43 44 41 46 44 44 44 44 47 44 47 45 49 44 898 272 44,9
3á Åke Andersson 2 HPSK 43 46 45 44 45 44 48 45 44 44 44 46 47 46 46 44 45 45 43 42 896 267 44,8
4á Torbjörn Johnsson 2 SSSK 42 45 47 44 47 45 43 38 41 44 47 47 45 45 42 43 48 46 49 46 894 270 44,7
5á Markus Eklund 2 TSG 45 44 46 42 46 44 44 44 37 43 44 48 44 47 45 46 42 46 44 46 887 267 44,35
6á Carl Christensson 2 SPK 41 46 45 41 46 47 43 44 39 45 43 45 43 45 44 44 40 43 45 44 873 266 43,65
7á Eddie Nylander 2 TSG 44 44 45 45 46 49 42 41 45 45 38 37 44 45 42 45 46 45 42 43 873 273 43,65
8á Linus Rundberg 2 TSG 45 45 43 44 46 44 43 36 44 44 43 45 45 43 39 39 42 43 44 46 863 267 43,15
9á Fredrik Bäck 2 HPSK 42 33 46 40 43 45 44 40 44 39 43 46 43 43 46 44 42 44 47 47 861 249 43,05
10á Jörgen Olsson 2 SPK 45 40 38 41 39 44 41 43 44 47 46 44 44 44 45 44 42 47 39 44 861 247 43,05
11á Johan Svensson 2 HPSK 37 41 44 43 42 42 42 45 42 38 41 48 45 44 39 44 44 42 42 41 846 249 42,3
12á Mikael Sellbom 2 TSG 42 42 45 43 41 34 37 46 35 43 42 43 43 35 35 43 40 35 43 43 810 247 40,5
13é Tony Wackerberg 2 TSG 36 38 38 37 42 37 36 36 37 43 42 41 43 44 43 44 40 37 45 46 805 228 40,25

Klass 3
Namn: Klass: Klubb: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot: 6 första Snitt:

1á Benny Andersson 3 HPSK 47 46 47 43 46 47 47 47 47 48 45 49 47 48 48 50 46 48 49 48 943 276 47,15
2á Bengt-Arne Nyh 3 TSG 45 47 45 47 42 46 41 46 42 46 44 47 49 45 46 46 47 48 45 47 911 272 45,55
3á Örjan Jansson 3 HPSK 47 46 48 45 47 41 44 39 43 46 45 44 45 42 42 43 46 46 45 45 889 274 44,45
4á Mikael Irmalm 3 SPK 44 40 44 44 43 46 36 43 47 43 44 46 49 40 44 39 47 41 41 44 865 261 43,25
5á 0 0 ####
6á 0 0 ####
7á 0 0 ####

Damer
Namn: Klass: Klubb: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Tot: 6 första Snitt:

1á Birgitta Andersson 2 HPSK 45 47 46 44 43 46 46 44 48 42 46 45 45 48 43 43 45 47 44 43 900 271 45
2á Evalena Nilsdotter 2 SPK 31 40 38 43 38 45 43 43 43 44 44 44 45 47 44 43 43 46 44 44 852 235 42,6
3á Linea Rundberg 2 TSG 42 44 38 43 42 39 42 39 40 41 38 43 40 39 44 41 40 34 46 45 820 248 41
4é 0 0 ####



Resultat Långmatchen 2014
Standard medaljer Resultat Standard
Namn: Klass: Klubb: Tot: medalj

1á Benny Andersson 3 HPSK 47 46 47 43 46 47 276 S
2á Örjan Jansson 3 HPSK 47 46 48 45 47 41 274 S
3á Eddie Nylander 2 TSG 44 44 45 45 46 49 273 S
4á Rasmus Wahlstedt 1 ÅPK 45 47 46 43 45 46 272 B
5á Bengt-Arne Nyh 3 TSG 45 47 45 47 42 46 272 B
6á Arya Aresh 1 SPK 46 43 46 48 45 44 272 B
7á Stefan Rundberg 2 TSG 46 45 46 44 44 46 271 B
8á Birgitta Andersson D2 HPSK 45 47 46 44 43 46 271 B
9á Torbjörn Johnsson 2 SSSK 42 45 47 44 47 45 270 B

10á Markus Eklund 2 TSG 45 44 46 42 46 44 267
11á Linus Rundberg 2 TSG 45 45 43 44 46 44 267
12á Åke Andersson 2 HPSK 43 46 45 44 45 44 267
13é Carl Christensson 2 SPK 41 46 45 41 46 47 266
14é Gunnar Andersson Vä HPSK 44 43 43 46 46 44 266
15é Peter Sundberg 1 ÅPK 45 41 44 45 43 44 262
16é Mikael Irmalm 3 SPK 44 40 44 44 43 46 261
17é Fredrik Bäck 2 HPSK 42 33 46 40 43 45 249
18é Johan Svensson 2 HPSK 37 41 44 43 42 42 249
19é Joakim Wiklund 1 HPSK 43 38 44 45 41 38 249
20é Linea Rundberg 2 TSG 42 44 38 43 42 39 248
21á Jörgen Olsson 2 SPK 45 40 38 41 39 44 247
22á Mikael Sellbom 2 TSG 42 42 45 43 41 34 247
23á Evalena Nilsdotter D2 SPK 31 40 38 43 38 45 235
24á Richard Joneström 1 SPK 39 35 43 40 38 40 235
25á Tony Wackerberg 2 TSG 36 38 38 37 42 37 228
26á Göran Byman 1 SSSK 28 30 37 31 38 41 205
27á Christer Jonsson 1 TSG 36 21 24 26 9 32 148
28á 0
29á 0
30é 0
31á 0

Lennart
Anteckning
Kontrollerad av Göran Lindskog.



Lag-Resultat Långmatchen 2014          

1á HPSK 1 Benny Andersson 943
Birgitta Andersson 900
Örjan Jansson 889

Totalt 2732

2á TSG 1 Bengt-Arne Nyh 911
Stefan Rundberg 913
Marcus Eklund 887

Totalt 2711

3á

Totalt 0

4á

Totalt 0

5á

Totalt 0

6á

Totalt 0

7á

Totalt 0




